CONGRESSO NACIONAL
Adendo de Plenário ao PLN 035, de 2019-CN

ADENDO DE PLENÁRIO AO PARECER AO PLN Nº 35, DE 2019

Em 03 de dezembro de 2019, foi recebido o OFÍCIO/SEI No 719/2019/GME­
ME solicitando alterações no PLN 35, de 2019.

Tendo em vista o ofício encaminhado e a importância das alterações
propostas, propomos que o Congresso Nacional aprove as alterações solicitadas.

Sala das Sessões, em 10 de dezembro de 2019

Página 1 de 1